
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 184357-2008 z dnia 2008-08-07 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Grębocice 

Wykonanie map zasadniczych w skali 1:1000 dla ok. 250 ha powierzchni w 8 
obrębach ewidencyjnych Gm. Grębocice, do celów wykonania projektu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 

Termin składania ofert: 2008-08-25  

Grębocice: Wykonanie map zasadniczych w skali 1:1000 dla ok. 250 ha powierzchni 
w 8 obrębach ewidencyjnych Gm. Grębocice, do celów wykonania projektu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 

Numer ogłoszenia: 207269 - 2008; data zamieszczenia: 08.09.2008 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
Tak, numer ogłoszenia w BZP: 184357 - 2008r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Grębocice, ul. Głogowska 3, Grębocice, woj. 
dolnośląskie, tel. 076 831 50 31, fax 076 8315077. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OPIS 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie map 
zasadniczych w skali 1:1000 dla ok. 250 ha powierzchni w 8 obrębach ewidencyjnych 
Gm. Grębocice, do celów wykonania projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego.. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem niniejszego zamówienia jest 
wykonywanie w 2008 roku prac geodezyjnych polegających na :wykonanie map 
zasadniczych w skali 1:1000 dla ok. 250ha powierzchni , w 8 obrębach 
ewidencyjnych Gm.Grębocice, do celów wykonania projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego terenów pod zainwestowanie, z przeniesieniem 



aktualnego stanu ujawnionego w operacie ewidencji gruntów i budynków 
dotyczącego granic działek ewidencyjnych. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 74.27.32.00-5. 

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie 
zamówienia i części: 61065.57 PLN. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 
Nie 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 08.09.2008. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjnych i Kartograficznych mgr inŜ. Felicjan Cytrycki, 
ul.Zielonogórska 134a, 67-100 Nowa Sól, kraj/woj. lubelskie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH 
ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ (bez VAT) 

Cena wybranej oferty: 61065.57 

Oferta z najniŜszą ceną: 61065.57 oferta z najwyŜszą ceną: 81721.31 

Waluta: PLN. 


